

برخی از این مشکلات ناشی از جهل و عقب ماندگی ماست. گاهی مشکلات، حوادثی است که پیش می آید و گاهی اوقات مشکلات اخلاقی است که در جامعه وجود دارد.

مردم باید مشکلات را بدانند!



به گزارش اسپاداناخبر، حجت الاسلام حسن روحانی در مراسم بهره برداری از چند طرح زیربنایی در استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکلات همیشه وجود دارد، گفت: باید با مشکلات مدارا کنیم. برخی از این مشکلات ناشی از جهل و عقب ماندگی ماست گاهی اوقات هم مشکلات حوادثی است که پیش می آید و باید با آنها مقابله کنیم.

وی ادامه داد: گاهی اوقات مشکلات اخلاقی است که در جامعه وجود دارد و ما باید با آنها مبارزه و مقابله کنیم و قدم به قدم پیش برویم.

رئیس جمهور با بیان اینکه ارزش بشر در سایه تلاش بشر است، گفت: انسان با همه نقاط قوت و ضعفی که دارد اشرف مخلوقات عالم شد و تمام فرشتگان در برابر انسانی که در مسیر حق حرکت می کند سجد می کنند. هر انسان صالح و سالمی مورد تواضع و حمایت فرشتگان قرار می گیرد.

روحانی با بیان اینکه برخی اوقات مقصر برخی از مشکلات خود ما هستیم، خاطرنشان کرد: باید از قبل در برابر بعضی از مشکلات فکر کنیم و با آنها مبارزه کنیم گاهی باید از فضا و امکانات درست استفاده کنیم. جمهوری اسلامی ایران شرایطش با کشورهای دیگر متفاوت است ما یک کشور با تمدن هستیم و حسادت های در منطقه نسبت به کشور ما وجود دارد.

وی با بیان اینکه قبل از انقلاب نیز طوایف و گروه هایی در منطقه ما بودند و هستند که نسبت به ایرانی حسادت می ورزند، تصریح کرد: جایگاه و عظمت ایران بالاست و چشم های طمع کاری نسبت به سرزمین ما وجود دارد. قبل از انقلاب آمریکایی ها علیه حکومت ملی مصدق کودتا کردند چراکه می خواستند کشور در دستشان باشد و این به دلیل جایگاه فوق العاده ایران است.

روحانی با بیان اینکه جایگاه ایران در این منطقه بسیار حساس است، گفت: یکی از نقاط حساس دریایی جهان یعنی تنگه هرمز در کنار سرزمین ما است و آنها به این نقطه از جهان چشم دارند انقلاب اسلامی هم با منافع آنها سازگار نیست.

وی با اشاره به واقعه طیس گفت: ما باید بیشتر بر وحدت و انسجام کشورمان بیافزاییم و بتوانیم پیشرفت کنیم ۴۰ سال از انقلاب ما گذشته است. زمانی که انقلاب پیروز شد یکی از مقامات انگلیس گفت این انقلاب حداکثر ۶ ماه بیشتر نمی ماند و این هایی که انقلاب کردند برای برهم زدن شایسته بودند و برای درست کردن توانایی ندارند اما امروز ۴۰ سال است که در برابر توطئه ها مقاومت کردیم امروز هم توطئه داریم فردا و سال های بعد هم توطئه خواهیم داشت.

روحانی با بیان اینکه تاریخ بیانگر این است که مهمترین جنگ در دنیا جنگ اراده هاست، گفت: اراده ما در برابر اراده رقبای ما، اراده ما در برابر دشمنان ما. اگر اراده ما بتواند بر اراده آنها تحقق داشته باشد آنها را در هم می شکنیم هر ابر قدرتی که می خواهد باشد اما اگر تردید کنیم در جنگ اراده شکست می خوریم.

وی با بیان اینکه تردید بلایی بزرگ برای کشور است، تصریح کرد: ناامیدی بلای بزرگ دیگری برای کشور است. دعوا و اختلافات

از ناامیدی و تردید هم بزرگتر است. مگر ملت ما در برابر قدرت‌های بزرگ ایستادگی نکرده و تمامیت ارضی خود را حفظ نکرده و همه مشکلات را پشت سر گذاشته است.

رییس دولت دوازدهم خاطرنشان کرد: امروز شرایط کشور ما بسیار متفاوت است ما در سایه اعتقادات و فرهنگ بلند و تجربه ۴۰ ساله بعد از انقلاب می‌توانیم ایستادگی کنیم.

روحانی با بیان اینکه ماه‌هاست این موضوع مطرح است که آمریکا می‌خواهد تعهد را زیرپا گذارد، گفت: ما پیمان‌هایمان در دنیا را بر مبنای منافع ملی امضا می‌کنیم و قراردادی را که می‌بندیم بر اساس منافع ملت است ممکن است قرارداد کوچک باشد اما یک قرارداد بزرگتر است. ما در همه این‌ها منافع ملی را در نظر می‌گیریم اما امروز در نقطه‌ای قرار داریم که سیاست خارجی اساسش بر مبنای هزینه است همیشه هزینه وجود دارد و مجانی نمی‌شود اگر هزینه کم بود یعنی سیاست خارجی موفق بوده اگر هزینه زیاد بود یعنی سیاست خارجی ناموفق بوده است.

وی ادامه داد: ما یعنی مقام معظم رهبری، مجلس، دولت یازدهم و دوازدهم و ملت کاری کردیم و هزینه دشمن را بالا بردیم ممکن است آمریکا برجام را برهم بزند ما هم برای آن برنامه داریم اما امروز اگر آمریکا بخواهد برجام را برهم بزند بالاترین هزینه تاریخی، سیاسی و اخلاقی را در سطح جهان پرداخت خواهد کرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به تحریم‌ها در گذشته گفت: یک روز آمریکا ما را تحریم کرد و این هزینه بسیار بالایی برای ما داشت و هزینه کمی در دنیا برای آمریکا اما امروز اگر آمریکا برجام را ترک کند هزینه بسیار بالا برای آمریکا خواهد بود و هزینه بسیار کم برای ما خواهد بود.

روحانی با اشاره به صحبت‌های رییس‌جمهور آمریکا درباره برجام گفت: در ۱۵ ماه گذشته رییس‌جمهور آمریکا اعلام کرده برجام بدترین توافق تاریخی بوده به ضرر آنها بوده است هر وقت حرف درباره برجام بود می‌گفت امضا نمی‌کند اما چرا نتوانسته برهم بزند چون هزینه بالاست ممکن است بی‌اخلاقی و بی‌تعهدی داشته باشد. چند ماه پیش هم علیه برجام صحبت کرد، من آماده صحبت بودم اما اروپایی‌ها سریعتر از ما موضع‌گیری کردند و صحبت‌های او را محکوم کردند.

روحانی تاکید کرد: کسانی که متحد آمریکا هستند نسبت به صحبت‌های او موضع گرفتند و هنر ما این است که دوستان صمیمی را از آمریکا جدا کردیم. برای ما مهم است که امروز تمام کشورهای جهان به استثنای دو سه طرف از جمله رژیم نامشروع اسرائیل و دو کشور کوچک در منطقه تمام دنیا می‌گویند برجام باید بماند و اگر آمریکا خارج شود اشتباه است و اگر خارج شود تمام دنیا با آن مقابله خواهند کرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه آمریکا کشورهای منطقه را تاراج می‌کند، گفت: آمریکا به بهانه اینکه ایران تهدیدی برای منطقه است کشورهای منطقه تاراج کرده است. او باید بگوید ایران خطرناک است و اگر واقعیت را اعتراف کنند بر چه مبنایی از عربستان و امارات پول بگیرد و به آنها اسلحه بفروشد. اتفاقاً در مسئله برجام یکی از موفقیت‌های ما این است که ایران هراسی را در دنیا با مشکل مواجه کردیم. ایران هراسی در برجام شکست خورد.

وی با بیان اینکه آژانس بین‌المللی هسته‌ای مسیر هسته‌ای ایران را صلح‌آمیز دانست، خاطرنشان کرد: ما امروز در مسیری هستیم که اگر آمریکا در این مسیر به عهد خود وفا نکند بالاترین هزینه را پرداخت می‌کند و این موفقیتی است برای ما. البته ممکن است هر شراکتی یک روز برهم بخورد در همه جای دنیا همین است اما ما باید دقت داشته باشیم.

روحانی با اشاره به موضوع بازار ارز در روزهای اخیر گفت: دشمن به مسئله ارز چشم دوخته بود اما همه از طرح‌های دولت پشتیبانی کردند و اگر مجلس، قوه قضاییه، رهبری پشتیبانی نمی‌کردند ما نمی‌توانستیم این طرح‌ها را اجرا کنیم. یک طرح عظیم زمانی موفق است که مردم و ارکان نظام در پشت آن باشند. یک عده کوچکی در این کشور از این طرح ما ضرر کردند یک عده دلالی می‌کردند و کارهای عجیب و غریب می‌کردند اما ما باید منافع ۸۱ میلیون را در نظر بگیریم و نمی‌توانیم منافع ۱۰ هزار نفر را در نظر بگیریم.

وی با اشاره به تصمیمات دولت خاطرنشان کرد: تصمیمات دولت برای شرایط مختلف تصمیمات قاطع است. به هیچ عنوان نباید فکر کنیم کشور در سال‌های آینده با یک معطل بزرگ مواجه نخواهد شد ما همیشه مشکلات را حل کردیم و باز هم به کمک هم مشکلات را حل خواهیم کرد.

وی با اشاره به طرح‌های افتتاح شده در این سفر گفت: بیش از سه هزار میلیارد تومان طرح در آذربایجان شرقی افتتاح شده است همچنین بیش از این سه هزار میلیارد حدود شش هزار میلیارد تومان طرح در دست اجراست و این به معنی موفقیت و آمادگی مردم است. اگر اراده ما دقیق، درست و تدبیر درست داشته باشیم اگر چه در مسیر سختی هستیم اما این سختی ارزشمند و لذت بخش است. ما در مسیر پیشرفت کشور قدم برمی‌داریم و تنها چیزی که نیاز داریم عنایت حق است که خوشبختانه عنایت حق بر بالای سر مردم است.

وی با تاکید بر اینکه ما به وحدت، اتحاد، همبستگی و انسجام نیاز داریم بیان کرد: برخی می‌گویند ما در انتخابات وعده دادیم و می‌گویند آن وعده‌ها چه شد البته حافظه‌ام قوی نیست اما قول‌های سال گذشته‌ام را به یاد دارم ما در مسیر حرکت‌مان با مشکلات بسیار مواجه هستیم و من دوست ندارم از این مشکلات بگویم البته مردم باید مشکلات را بدانند البته در این مسیر خیلی از مشکلات حل شده البته هنوز راه پیش رو داریم.

روحانی با بیان اینکه باید همه به هم اعتماد کنیم تاکید کرد: دولت به ملت اعتماد کنند و مردم به دولت اعتماد کنند و قول‌هایی که به شما در انتخابات دادم روزی نبوده که آن را دنبال نکنم ما قدم‌های خوبی برداشتیم. در مسیر رشد و توسعه هستیم و روابط ما با کشورهای دنیا بهتر از گذشته شده با همسایگان به جز دو همسایه جنوبی که به دنبال اوهام هستند ارتباط خوبی داریم. با همین همسایگانی که در کنار استان شما هستند روابط بسیار بهتری نسبت به گذشته داریم و نزدیکتر شدیم. کمک‌هایی به منطقه کردیم و در منطقه وضعیت بهتری داریم.

منبع/ ایلنا

برچسب‌ها: [حسن روحانی](#) [1]
[انتخابات](#) [2]